Atenção Integral à Família (PAIF), promovido pelo Centro de Referência de Assistência 

Social – CRAS, vinculado à Secretaria Municipal de Assistência e Integração Social de Ronda 

Alta/RS. O evento será realizado no CTG Ronda da Saudade, em 26 de novembro de 2025 

no valor de R$21.000,00 (vinte e um mil reais), conforme Processo nº 162/2025, correndo a 

despesa à conta da Secretaria Municipal de Assistência e Integração Social, 1001 08 244 1001 

1269 339039 00 00 00 00 1660. 

Item Descrição do item Quantidade 
Valor 

Unitário 
Valor Total 

01 Contratação de empresa